و رئیس کمیته هماهنگ سازی فعالیتهای اسلامی، و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در جمهوری اسلامی ایران، نقش فعالی در فراهم آوردن مقدمات این کنفرانس داشت.

و بدین ترتیب کنفرانس ساویا و لویو در ماه محرم گذشته (1421 هـ/ 2000 م) با همکاری میان سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، و مرکز تبلیغ اسلامی در آمریکای لاتین، و با نظارت کمیته هماهنگ سازی فعالیتهای اسلامی و سرپرستی سازمان کنفرانس اسلامی منعقد گردید.